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
Cozinha americana com móveis planejados e eletros, 
Área gourmet toda montada com churrasqueira e 
cooktop, Despensa, Depósito, Lavanderia, Área de ser-
viço, Corredor lateral, Banheiro externo, Paisagismo, 
04 vagas de garagem. Piso Superior: 03 amplos dormi-
tórios todos com varanda Sendo 1 suíte, 1 dormitório 
adaptado para escritório, Hall entres os dormitórios 
. R$ 1.910.000,00. CORRETORA FABIANA – CRECI: 
240649 – TEL: (19) 97416-3783.

CA11239 - AT 150 m² - AC 183 m² SOBRADO NOVO - PARK 
REAL - 3 suítes sendo 1 máster, sala estar e jantar, sala TV, 
cozinha integrada com cooktop e exaustor, área de serviço, 
banheiro social, 2 vagas de garagem coberta. Móveis plane-
jados na cozinha, área gourmet, área de serviço e banhei-
ros. Preparação  completa para ar condicionado em todos 
os ambientes. Condomínio  com portaria e segurança 24ho-
ras, a 1km do parque ecológico e próximo da prefeitura. R$ 
970.000,00. CORRETOR EMERSON – CRECI: 224016 – TEL: 
(11) 98512-9291.

óptica. R$ 1.100.000,00. CORRETORA SONIA – CRECI: 
244869 – TEL: (19) 98989-9575

AP05476 - AU 55 m² - APARTAMENTO A VENDA - VILA 
VITÓRIA - 02 Dormitórios, sala com varanda, cozinha, 
área de serviço, 01 wc, 1 vaga de garagem coberta. Agua 
incluso no condomínio, sem elevador, prédio de 3 an-
dares. Ótima localização,  próximo ao centro e antiga 
rodoviária, próximo a Faculdade Max Planck. Venda: R$ 
270.000,00. CORRETOR EMERSON – CRECI: 224016 – 
TEL: (11) 98512-9291

CA11249 -  JARDIM VENEZA -  -AT.86m² AC.57m² - 02 
dormitórios, sendo 01 suíte, todos planejados, sala, co-
zinha, lavanderia, churrasqueira,02 vagas de garagem. 
Imóvel totalmente mobiliado e planejados, inclusive 
eletrodomésticos, cama, colchão, sofá, espelhos, fogão 
com forno, geladeira, micro-ondas, coifa, máquina lava 

e seca, varal, mangueira retrátil, cadeiras de home 
office, iluminação em led, escadas auxiliares, sala 
com teto alto, televisões 4K em todos os ambien-
tes, portão automatizado, chuveiros e box blindex. 
R$ 520.000,00. CORRETORA LIA – CRECI: 1858190 – 
TEL: (19)  99815-6906

CA10565 - AT 300 m² - AC 167 m² - CASA TÉRREA 
EM CONDOMÍNIO - PORTAL DE ITAICI - 03 quartos 
sendo 01 suíte máster, 2 banheiros, sala estar e jan-
tar, lavabo, cozinha, área de serviço, amplo quintal, 2 
vagas de auto coberto e 2 vagas descoberto. Cozinha 
e banheiros com móveis planejados, aquecimento  
solar. Condomínio com campo de futebol, quadra, 
salão de festas, playground, portaria de 24 horas. R$ 
1.598.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636.

TE05459 - JARDIM REGINA - INDAIATUBA - AT. 350m²  
terreno de esquina ótima localização, próximo a FIEC,  
a 5 minutos do centro, R$ 430.000,00. CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

TE07014 -JARDIM MONTE CARLO - AT 342 m² - TER-
RENO COMERCIAL PLANO NA AVENIDA PRINCIPAL 
MANOEL RUZ. R$ 740.000,00. CORRETOR EMERSON 
– CRECI: 224016 – TEL: (11) 98512-9291

CH01814 - PARQUE DAS BANDEIRAS - AT 1.000m², AC 
321 m² -  Chácara com casa sobrado de 03 dormitó-
rios (sendo 2 suítes), WC social, mezanino, sala, cozi-
nha, lavanderia, área de lazer com espaço gourmet, 
quiosque e piscina, garagem coberta para 3 carros 
e espaço livre para mais 10 carros, água de poço e 
encanada, esgoto, algumas árvores frutíferas, câma-
ras de segurança, portão automático e internet  fibra 

VENDAS

VENDAS
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SOBRADO JD. MORADA DO SOL INDAIATUBA/SP - Terreno: 150 m² / Constru-
ção: 160 m², 3 dormitórios sendo 1 suíte, linda área gourmet com churrasqueira, 
fogão a lenha e piscina. Ótima localização próximo ao novo Parque Ecológico e a 
rodovia SP 75. Valor R$635.000,00.

CASA TÉRREA JD. EUROPA INDAIATUBA/SP - Terreno: 300 m² / Construção: 240 
m², 3 dormitórios sendo 1 suíte, piscina, 4 vagas de garagem. Casa muito bem 
localizada a poucos minutos do Parque Ecológico. Valor R$750.000,00.

APARTAMENTO AUTHORIA INDAIATUBA/SP - Área útil: 64 m². Lindo aparta-
mento novo no centro da cidade de Indaiatuba, 2 dormitórios sendo 1 suíte, 
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